דצפרה דחד בשבט דה דבתי קומתא
 & Deus hominis Filius glorificatus est nunc Iesus & dixit
 31 ואמר ישוע השם אשתכח ברה דאנשא ואלהא
 Deus etiam in eo glorificatus est Deus & si in eo glorificat^o est
 אשתכח בה: 32 ואן אלהא אשתכח בה ואף אלהא
 paululum filii mei cum glorificabit & statim in seipso eum glorificabit
 משכח לה כה ומחדא משכח לה: 33 בני קלול
 Iudais dixi & sicut & querens me sum vobiscum adhuc
 אחרין עמכון אנא ותבעונני ואיכנא דאמרת ליהודיא
 venire estis potentes non vos sum vadens ego quò
 דלאיכא דאנא אול אנא אנתון לא משכחון אנתון למאתא
 ego do nouum p̄ceptum nunc ego dico vobis etiam
 אף לכון אמר אנא השא: 34 פוקדנא חרתא יהבאנא
 etis dilecti vos ego sicut vnum vnus diligentes vt sitis volis
 לכון דהויתון מחבון חד לחד איכנא דאנא אחבתכון אף
 q̄ discipuli mei homo ois cognoscat in hoc vnum vnus diligatis vos
 אנתון תחבון חד לחד: 35 כהרא ידע כל נש דתלמודי
 ei dixit vnum ad vnus in vobis fuerit dilectio si estis
 אנתון אן חובא נהוא בכון חד לות חד: 36 אמר לה
 & dixit Iesus respondit tu vadis quò Dñe noster Cephas Simon
 שמעון כאפא מון לאיכא אול אנת ענא ישוע ואמר
 vt venias modò tu potes non ego vado quò ei
 לה לאיכא דאול אנא לא משכח אנת השא דתאתא
 venies verò in fine post me
 בתרי לחרתא דין תאתא:

29 Quidam enim putabant, quia loculos habebat Iudas, quòd dirisset ei Iesus, Eme ca quz opus sunt nobis ad diem factum: aut egenis vt aliquid daret.
 30 Cùm ergo accepisset ille buccellam, exiuit continuò. Erat autem nox.

31 Cùm ergo exiisset, dixit Iesus, Nũc clarificatus est Filius hominis, & Deus clarificatus est in eo.
 32 Si Deus clarificatus est in eo, & Deus clarificabit eũ in semetipso: & continuò clarificabit eum.
 33 Filioli, adhuc modicum vobiscum sum. Queretis me: & sicut dixi Iudais, Quòd ego vado, vos non potestis venire: & vobis dico modò.
 34 Mandatum nouum do vobis, vt diligatis inuicem: sicut dilexi vos, vt & vos diligatis inuicem.
 35 In hoc cognoscent omnes quia discipuli mei estis, si dilectionem habueritis ad inuicem.
 36 Dicit ei Simon Petrus, Domine, quò vadis? Respondit Iesus, Quòd ego vado, nõ potes me modò sequi, sequeris autem postea.

29 Ἰσχυροὶ δὲ ἦσαν οἱ Ἰουδαῖοι, ὅτι ἔλεγον αὐτῷ ὅτι Ἰησοῦς, ἀπορροιστὸν ἔχει τὰ πορτοφύλια· καὶ ἐπιπέσει αὐτῷ ἡ ἀνάγκη, ὅτι ἔσται ἡμέρα ἡμεῖς ἐπιπέσει αὐτῷ ἡ ἀνάγκη. 30 ὅτε ἔλαβεν ἡμεῖς τὸν ἰσχυρὸν, καὶ ἐξῆλθεν ἡμεῖς ἐκ τῆς συναγωγῆς. 31 ὁ Ἰησοῦς ἀπεκρίθη καὶ εἶπεν αὐτοῖς, ὅτι ἡ ἀνάγκη ἔσται ἡμεῖς ἐπιπέσει αὐτῷ ἡ ἀνάγκη. 32 ἡ ἀνάγκη ἔσται ἡμεῖς ἐπιπέσει αὐτῷ ἡ ἀνάγκη. 33 ἡ ἀνάγκη ἔσται ἡμεῖς ἐπιπέσει αὐτῷ ἡ ἀνάγκη. 34 ἡ ἀνάγκη ἔσται ἡμεῖς ἐπιπέσει αὐτῷ ἡ ἀνάγκη. 35 ἡ ἀνάγκη ἔσται ἡμεῖς ἐπιπέσει αὐτῷ ἡ ἀνάγκη. 36 ἡ ἀνάγκη ἔσται ἡμεῖς ἐπιπέσει αὐτῷ ἡ ἀνάγκη.

Y iij

cognouisti me & nō sum vobiscū tēpore toto hoc Iesus ei dixit
אמר לה ישוע הנא כלה זכנא עמכון אנא ולא ידעתני
 dicens tu & quomodo Patrem videt videt qui me is Philippe
פיליפא מן דלי חזא חזא לאבנא ואיכנא את אנא
 & Pater me⁹ i Patre meo q̄ ego tu credis non Patre ostēde nobis es
אנת חון אבנא 10 **לא מהימין אנת דאנא כאבני ואבני**
 loquens non meipso à sum loquens quos ego eos & sermones in me
בי ומלא אילין דאנא ממלל אנא מן נפשי לא ממלל
 credite ista opera facit ipse manet q̄ in me autē Pater me⁹ sum
אנא אבני דין דבי עמר הו עבר עברא הלון 11 **הימנו**
 credite opera propter saltē non & si in me & Pat. me⁹ i Patre meo q̄ ego si
דאנא כאבני ואבני כי ואן לא אפן מטל עברא הימנו
 illa opera in me qui credit quod is vobis ego dico amen amen
אמין אמין אמר אנא לכון דמן דמהימין בי עברא אילין 12
 faciet hęc quām & quę excellētiōra faciet ipse etiā sum faciens quę ego
דאנא עבר אנא אף הו נעבר ודיתירין מן הלון נעבר
 in noīe meo q̄ petieritis & id sum vadēs Patre meū ad quia ego
דאנא לורת אבני אול אנא 13 **ומדס דתשאלון בשמי**
 petieritis me & si in filio suo Pater vt gloriificetur vobis faciam
אעבר לכון דנשתבח אבא בכרה 14 **ואן תשאלונני**
 sum faciens ego in noīe meo
בשמי אנא עבר אנא

9 Dixit ei Iesus, Tanto tēpore vobiscum sum, & non cognouistis me? Philippe, qui videt me, videt & Patre: & quomodo tu dicis, Ostēde nobis Patrem?
 10 Non credis quia ego in Patre, & Pater in me est? Verba quę ego loquor vobis, à meipso nō loquor. Pater autem in me manens, ipse facit opera.
 11 Non creditis quia ego in Patre, & Pater in me est? Alioquin propter opera ipsa credite.
 12 Amen amen dico vobis, qui credit in me, opera quę ego facio, & ipse faciet, & maiora horum faciet, quia ego ad Patrem vado.
 13 Et quodcunque petieritis Patrem in nomine meo, hoc faciam: vt gloriificetur Pater in Filio.
 14 Si quid petieritis me in nomine meo, hoc faciam.

Pentecostes in sabbatho vnius vespere
דרמשא דהו בשבא דפנטיקוסטי
 à postulabo & ego feruate mādara mea me estis diligentes si
אן דחמין אנתון לי פוקרני טרו 15 **ואנא אבעא מן**
 in æternum vobiscum vt sic vobis dabit consolatorem & alium Patre meo
אבי ואחרנא פרקליטא נתל לכון דנהוא עמכון לעלם
 eum recipere potest non mundus quem veritatis Spiritum
רוחא דשרא הו דעלמא לא משבח למקבלותה 17
 estis cognoscētēs autē vos eum nouit nec videt eum non quia
מטל דלמא חויהי ולא ידעא אנתון דין ידעון אנתון
 vos ego relinquam non est & in vobis manet q̄a apud vos eum
לה דלותכון עמר ובכון הו 18 **למא שבק אנא לכון**
 post paulo ad vos enim ego veniam orphanos
יתמא אתמא אנא ניר לותכון קליל אחרין